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БАСПАСӨЗ – РЕЛИЗІ

«Бағалы қағаздар нарығына кәсіби қатысушылардың және бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорының есептілікті ұсыну қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының қаулысының жобасын әзірлеу туралы


2025 жылғы «9» қыркүйек			  	                                               Астана қ.


Ұлттық Банк «Бағалы қағаздар нарығына кәсіби қатысушылардың және бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорының есептілікті ұсыну қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі Басқармасының қаулысының жобасын (бұдан әрі – Қаулы жобасы) әзірлегені туралы хабарлайды.
Қаулы жобасы Қазақстан Республикасының бірқатар заңдарынан Ұлттық Банк қабылдайтын актілердің тізбелері алынып тасталған Қаржы нарығын дамыту және тұтынушылардың құқықтарын қорғау жөніндегі заңның қабылдануына байланысты әзірленді. Бұл ретте «Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің ережесі мен құрылымын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығымен Ұлттық Банк Басқармасының заңға тәуелді актілерді қабылдау жөніндегі өкілеттіктері нақтыланды және қаржы нарығы субъектілерінің есеп беру мәселелері бойынша Ұлттық Банктің нормативтік құқықтық актілерінің құрылымын оңтайландыру көзделген.
Қаулы жобасымен Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының №167[footnoteRef:1], №211[footnoteRef:2], №118[footnoteRef:3] қолданыстағы қаулыларын шоғырландыру негізінде әкімшілік деректерді жинауға арналған нысандарды қоса бере отырып, бағалы қағаздар рыногының кәсіби қатысушыларының және бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорының есептілікті ұсыну қағидаларын бекіту ұсынылады және жаңа редакцияда жазылады, сондай-ақ №167, 211 және №118 қаулылардың күші жойылды деп тану ұсынылады. Бұл ретте оларды ұсыну мерзімдері мен тәртібі өзгермейді. Сонымен қатар, әкімшілік деректер нысандары № 183 Бұйрыққа[footnoteRef:4] сәйкес келтіріледі және олардың саны мен мазмұны өзгеріссіз қалады.  [1:  «Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қоры есептілігінің тізбесін, нысандарын, мерзімдерін және оларды табыс ету қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2017 жылғы 28 тамыздағы № 167 қаулысы. ]  [2:  «Бағалы қағаздар нарығында қызметті жүзеге асыратын лицензиаттар, бірыңғай оператор есептілігінің тізбесін, нысандарын, ұсыну мерзімдерін және оны ұсыну қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2019 жылғы 28 қарашадағы № 211 қаулысы.]  [3:  «Орталық депозитарий есептілігінің тізбесін, нысандарын, ұсыну мерзімдері мен оны ұсыну қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2022 жылғы 19 желтоқсандағы № 118 қаулысы.]  [4:  «Әкімшілік дереккөздердің әкімшілік деректерді өтеусіз негізде ұсыну қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Статистика агенттігінің 2010 жылғы 14 шілдедедегі № 183 бұйрығы.] 
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